
Servicio Canario de la Salud

Complejo Hospitalario Universitario 

Insular – Materno Infantil

RESOLUCIÓN  DE  LA  DIRECCIÓN  GERENCIA  DEL  COMPLEJO  HOSPITALARIO
UNIVERSITARIO  INSULAR  –  MATERNO  INFANTIL,  POR  LA  QUE  SE  ORDENA  LA
PUBLICACIÓN  DE  RELACIÓN  DEFINITIVA  CORREGIDA DE  LOS  ASPIRANTES
ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN EL PROCEDIMIENTO PARA LA FORMACIÓN DE  LISTA
DE  EMPLEO  SUPLETORIA  PARA  LA  COBERTURA  TEMPORAL  DE  LAS
NECESIDADES DE ESTA DIRECCIÓN GERENCIA DE LA CATEGORÍA PROFESIONAL
DE  MATRÓN/A, CONVOCADO POR RESOLUCIÓN  DE 16 DE ABRIL DE 2019 (BOC
núm. 86, de 07.05.2019), 

ANTECEDENTES

PRIMERO.-  Por  Resolución   de  la  Dirección  Gerencia  del  Complejo  Hospitalario
Universitario Insular - Materno Infantil, de 16 de  abril de 2019, se efectúa convocatoria de
proceso selectivo  para la  formación de lista  de empleo supletoria,  para la  cobertura  de
carácter temporal de las necesidades de esta Dirección Gerencia de la categoría profesional
de Matrón/a (BOC núm. 86, de 07.05.2019).

 
SEGUNDO.- Mediante Resolución núm. 4220/2019 de la Dirección Gerencia del Complejo
Hospitalario  Universitario  Insular  -  Materno  Infantil,  de  18  de  septiembre  de  2019,  se
designan los miembros del Tribunal de Selección, de conformidad con lo establecido en la
Base Novena de la convocatoria.

TERCERO.- Por Resolución núm. 5039/2019 de la Presidenta del Tribunal de Selección, de
22 de noviembre de 2019, se aprueba la Relación Provisional  de aspirantes admitidos para
la formación de lista  de empleo supletoria  de la  categoría profesional  de Matrón/a y  se
publica  en los lugares previstos en la Base Tercera de la convocatoria.

Como Anexos I y II de la citada Resolución figuraban los aspirantes por orden alfabético y
de puntuación, respectivamente, con indicación del/los requisitos no acreditados u omitidos.

Los participantes disponían de un plazo de diez días hábiles, a contar desde el día siguiente
al de publicación de la citada Resolución para subsanar los defectos apreciados y/o, en su
caso, presentar las reclamaciones que estimaran convenientes. 

CUARTO.- La  base octava de la convocatoria referida al  Listado Definitivo dispone:  “los
aspirantes que continúen sin subsanar la acreditación de los requisitos exigidos por la base
quinta constarán en la misma resolución excluidos en el procedimiento, sin baremación y
con indicación del motivo de exclusión”.

De conformidad con lo antes expuesto, con fecha 23 de enero de 2020 se publica la Resolución
n.º  227/2020  de  la  Dirección  Gerencia  del  Complejo  Hospitalario  Universitario  Insular  –
Materno Infantil,  por la  que se aprueba la Lista Definitiva  de los aspirantes admitidos y
excluidos  en  el  procedimiento  para  la  formación  de  lista  de  empleo  supletoria  para  la
cobertura  temporal  de  las  necesidades  de  esta  Dirección  Gerencia,  de  la  categoría
profesional de Matrón/a, convocado por Resolución de 16 de abril de 2019 (BOC núm. 86,
de 07.05.2019).
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Como Anexos I,  II  y  III  de la  citada Resolución figuraban los aspirantes admitidos para
formar  parte  de  la  Lista  de  Empleo  Supletoria  de  la  categoría  de  Matrón/a,  por  orden
alfabético,  orden  de  puntuación,  así  como  los  aspirantes  excluidos,  con  indicación  del
requisito no acreditado u omitido.

QUINTO.-   Vista  la  propuesta  elevada  por  el  Tribunal  de  Selección,  correspondiente  a
sesión celebrada el  día  18 de febrero de 2020,  a  requerimiento de la  Subdirección de
Gestión de Recursos Humanos y según consta en el Acta emitida al efecto:

A) De una revisión de las citadas Resoluciones y sus Anexos, así como de los expedientes
de los aspirantes, se comprueba que ha existido error material en la citada resolución núm.
227/2020,  por la  que se Aprueba la Lista Definitiva,  derivado de error  en la  Resolución
Provisional consistente en figurar Dª Sara Carmen Barreto Ramos y Dª Isabel Rodríguez
Morillas en el  Anexo II de esta última (orden de puntuación),  sin tener que acreditar o
subsanar  requisito  alguno;  este  error  ha  podido  dar  lugar  a  confusión  y  entender  las
interesadas que no precisaban presentar ninguna documentación de subsanación y que
posteriormente ha quedado acreditado.

Asimismo, se ha comprobado que en el expediente personal de  Dª Sara Carro Oubiña,
consta el Documento Nacional de Identidad compulsado.

Por los motivos expuestos, el Tribunal de Selección considera que deben estar incluidas en
la Relación Definitiva de los aspirantes admitidos en el procedimiento para la formación de
lista de empleo supletoria para la cobertura temporal de las necesidades de esta Dirección
Gerencia, de la categoría profesional de Matrón/a, convocado por Resolución de 16 de abril
de 2019 (BOC núm. 86, de 07.05.2019), por el orden de puntuación total obtenida conforme
al desglose establecido en el baremo de méritos de la convocatoria y que se señala en
documento Anexo, para las siguientes candidatas:

• RODRÍGUEZ MORILLAS, ISABEL ……….. 23,2050 puntos 
• BARRETO RAMOS, SARA CARMEN ……… 22,3399 puntos
• CARRO OUBIÑA, SARA …. ……….. 19,2699 puntos

Por lo expuesto, las citadas aspirantes no deben figurar en la lista de excluidos.

B)  Al propio tiempo y en orden con lo anterior,  en ese misma sesión se estudia escrito
presentado  el  día  11  de  febrero  de  2020  por  Dª  REBECA  AIVAR ARREBOLA  ante  el
Registro Auxiliar de este Complejo Hospitalario, al que accedió bajo el número 203090/SCS/
44143,  en  el  que  solicita  se  revise  nuevamente  su experiencia  profesional  por  haberse
baremado erróneamente y figurar con una puntuación más alta de la que le corresponde.

En los  Anexos II  de la  Relación Provisional  y de la  Relación Definitiva anteriormente
referenciadas (orden de puntuación), consta Aivar Arrebola, Rebeca  con 34,1440 puntos .

Hechas las comprobaciones correspondientes se pone de manifiesto que se ha producido
un error en el cómputo del apartado I del Baremo referido a la  “Experiencia Profesional”,
consistente en acreditar 17,3840 puntos por los servicios prestados cuando se debió puntuar
con 5,8916 puntos, manteniéndose igual el resto de los apartados desglosados.
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Constatado  el  error  citado  resulta  que  la  puntuación  total  de  Dª  REBECA  AIVAR
ARREBOL es de 22,6516 puntos, debiendo figurar en la mencionada Relación Definitiva de
los aspirantes admitidos en el procedimiento para la formación de lista de empleo supletoria
para la cobertura temporal de las necesidades de esta Dirección Gerencia, de la categoría
profesional de Matrón/a, con la citada puntuación y en el orden de prelación que proceda
según los méritos aportados por la interesada y el baremo de la convocatoria.

Por todo lo expuesto el Tribunal de Selección en la sesión celebrada el día 18 de febrero de
2020, acordó, de conformidad con lo establecido en el artículo 109.2 de la Ley 39/2015, de 1
de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas y en
la base décima de la convocatoria:

1.- Elevar propuesta a la Dirección Gerencia del Complejo Hospitalario Universitario Insular–
Materno  Infantil  para  que  se  publique  Relación  Definitiva  corregida  de  aspirantes
admitidos,  por orden alfabético  y  por orden de puntuación a integrar la lista de empleo
supletoria  para  nombramientos  como  personal  estatutario  temporal,  en  el  ámbito  de  la
Dirección Gerencia del Complejo Hospitalario Universitario Insular – Materno Infantil en la
categoría  profesional  de  Matrón/a  (Anexo  I  y   II),  que  incorpore  las  modificaciones
señaladas.

2.- Elevar propuesta a la Dirección Gerencia del Complejo Hospitalario Universitario Insular–
Materno  Infantil  para  que  se  publique  Relación  Definitiva  corregida  de  aspirantes
excluidos  de la lista de empleo supletoria para nombramientos como personal estatutario
temporal,  en  el  ámbito  de  la  Dirección  Gerencia  del  Complejo  Hospitalario  Universitario
Insular – Materno Infantil en la categoría profesional de Matrón/a, por no reunir los requisitos
establecidos en la convocatoria (Anexo III) y que incorpore las modificaciones señaladas.

A los anteriores hechos le son de aplicación los siguientes 

FUNDAMENTOS DE DERECHO

PRIMERO.-  Corresponde a esta Dirección Gerencia la competencia para la resolución del
presente asunto, de conformidad con lo establecido en la Resolución de 3 de enero de 1996,
de la Directora General de Recursos Humanos del Servicio Canario de la Salud, por la que
se delegan en los Gerentes de Atención Primaria, Directores Gerentes de los Hospitales y
Gerentes  de  Servicios  Sanitarios,  el  ejercicio  de  competencias  para  la  selección  y
nombramiento de personal estatutario temporal sometido a régimen estatutario (BOC núm.
7, de 15.01.1996).

SEGUNDO.-  El  artículo  109.2  de  la  Ley  39/2015,  de  1  de  octubre,  del  Procedimiento
Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

TERCERO.- La Resolución de 16 de abril de 2019, por la que se convoca proceso selectivo
para la formación de lista de empleo, para la cobertura temporal de las necesidades de esta
Dirección Gerencia de la categoría profesional de Matrón/a, y se aprueban las bases por las
que se ha de regir la citada convocatoria (BOC núm. 86, de 7.05.2019).
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En su virtud,

RESUELVO

PRIMERO.-  Ordenar  la  publicación  de  Relación  Definitiva  corregida  de  aspirantes
admitidos,  por orden alfabético  y  por orden de puntuación a integrar la lista de empleo
supletoria  para  nombramientos  como  personal  estatutario  temporal,  en  el  ámbito  de  la
Dirección Gerencia del Complejo Hospitalario Universitario Insular – Materno Infantil en la
categoría profesional de Matrón/a  (Anexo I  y  II),  que incorpora las modificaciones que
recoge la presente resolución.

SEGUNDO.-  Ordenar  la  publicación de Relación Definitiva  corregida  de  aspirantes
excluidos,  a  integrar  la  lista  de  empleo  supletoria  para  nombramientos  como personal
estatutario  temporal,  en  el  ámbito  de  la  Dirección  Gerencia  del  Complejo  Hospitalario
Universitario Insular – Materno Infantil en la categoría profesional de Matrón/a, por no reunir
los requisitos establecidos en la convocatoria (Anexo III), que incorpora las modificaciones
que recoge la presente resolución.

TERCERO.- Publicar la presente Resolución en el lugar previsto en la base Tercera, de la
convocatoria en cuanto se cita que “El resto de las actuaciones que se deriven del proceso
selectivo serán publicadas en el tablón de anuncios de esta Dirección Gerencia, ubicado en
la Unidad de Atención al Empleado de la Subdirección de Gestión de Recursos Humanos,
ubicada en la planta 0 del Edificio Anexo al Hospital Universitario Insular de Gran Canaria,
Avenida Marítima del Sur, s/n, Las Palmas de Gran Canaria [teléfono (928) 308999]”

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, cabe interponer recurso
contencioso-administrativo en el  plazo de dos meses a partir  del  día siguiente  al  de su
publicación,  ante  los  Juzgados  de  lo  Contencioso-Administrativo  que  territorialmente
correspondan en función de las reglas contenidas en el artículo 14 de la Ley 29/1998, de 13
de julio,  reguladora de dicha Jurisdicción;  o bien potestativamente recurso de reposición
ante  la  Dirección  del  Servicio  Canario  de  la  Salud  en  el  plazo  de  un  mes  a  partir  del
siguiente al de la citada publicación, en los términos previstos en los artículos 123 y 124 de
la  Ley  39/2015,  de  1  de  octubre,  del  Procedimiento  Administrativo  Común  de  las
Administraciones Públicas. Todo ello sin perjuicio de cualquier otro recurso que se estime
procedente interponer. En caso de interponer recurso de reposición, no podrá acudirse a la
vía  contencioso-administrativa  hasta  que  el  mismo  sea  resuelto  expresamente  o
desestimado por silencio administrativo.

Las Palmas de Gran Canaria 

LA DIRECTORA GERENTE
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ANEXO I

RELACIÓN DEFINITIVA CORREGIDA DE ASPIRANTES ADMITIDOS, POR ORDEN ALFABÉTICO, PARA FORMAR PARTE DE LA LISTA DE
EMPLEO  SUPLETORIA,  PARA LA COBERTURA TEMPORAL DE  LAS  NECESIDADES  DE  LA DIRECCIÓN  GERENCIA DEL COMPLEJO
HOSPITALARIO  UNIVERSITARIO  INSULAR  –  MATERNO  INFANTIL DE LA CATEGORIA PROFESIONAL DE  MATRÓN/A, CONVOCADA
MEDIANTE RESOLUCIÓN DE 16 DE ABRIL DE 2019. (BOC N.º. 86 DE 07.05.2019).
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IV. OTROS MÉRITOS

NOMBRE Y APELLIDOS DNI II.1 II.2 II.3 III.1 III.2 III.3 IV.1 IV.2 IV.3 IV.4 IV.5

AIVAR ARREBOLA REBECA ****6594 5,8916 0,59 0,0 1,60 8,57 0 0 0 3 0,0000 0 3,0000 22,6516

BARRETO RAMOS SARA CARMEN ****4984 8,8699 1,90 0,0 0,00 8,57 0 0 0 0 0,0000 0 3,0000 22,3399

BENCOMO LOPEZ HARIDIAN ****7239 13,9800 1,73 0,0 0,40 8,57 0 0 0 0,14 0,0000 0 3,0000 27,8200

BERNAL  BARRETO MONICA ****9707 0,6550 1,43 0,0 0,00 8,57 0 0 0 0 0,0000 0 3,0000 13,6550

BRABON IBAÑEZ CATHERINE ANN ****6435 8,3197 0,00 0,0 0,00 8,57 0 0 0 0 0,0000 0 3,0000 19,8897

CABRERA PAISER RAQUEL ****4549 6,2650 0,95 0,0 0,40 8,57 0 0 0 0,7 0,0000 0 1,1095 17,9945

CABRERA ROMERO PATRICIA ****2652 1,3899 1,52 0,0 0,00 8,57 0 0 0 0 0,0000 0 1,6490 13,1289

CARRO OUBIÑA SARA ****6374 6,8349 0,89 0,0 0,00 8,57 0 0 0 0 0,0000 0 2,9750 19,2699

CONTRERAS LOPEZ LORENA ****1112 0,0000 1,49 0,0 0,00 8,57 0 0 0 0 0,0000 0 0,0000 10,0600

CRUCES MORENO INMACULADA ****7704 3,0900 1,36 0,5 0,80 8,57 0 1,43 0 3 0,0000 0 3,0000 21,7500

DAMASO MANZANARES ARTEMY ****7457 12,3515 1,30 0,5 1,20 8,57 0 0 0 1 0,8000 0,3 3,0000 29,0215

DEL BARRIO CORTES CRISTINA MARIA ****9212 20,0000 1,34 0,0 0,40 8,57 0 0 0 0,88 0,0000 0 3,0000 34,1900

DEL PINO GIL JESICA ****5225 0,0000 1,69 0,0 0,00 8,57 0 0 0 0 0,0000 0 0,0000 10,2600

DELGADO ARMARIO ESTEFANIA ****4629 5,2800 1,68 0,0 1,20 8,57 0 0 0 0 0,0000 0 3,0000 19,7300

DIAZ HERNANDEZ SARAY ****7169 6,7800 1,07 0,5 0,00 8,57 0 0 0 0 0,0000 0 3,0000 19,9200

I. EXPERIENCIA 
PROFESIONAL

II. FORMACIÓN 
UNIVERSITARIA

III. FORMACIÓN 
ESPECIALIZADA

TOTAL 
I+II+III+IV

En la dirección https://sede.gobcan.es/sede/verifica_doc puede ser comprobada la
autenticidad de esta copia, mediante el número de documento electrónico siguiente:

0UrqlazLMHK8rSxReeFQBqVgb_0eZlBTN

https://sede.gobcan.es/sede/verifica_doc?codigo_nde=0UrqlazLMHK8rSxReeFQBqVgb_0eZlBTN


Servicio Canario de la Salud

Complejo Hospitalario Universitario 

Insular – Materno Infantil

Página 2 de 6

Avda. Marítima del Sur, s/n. 35016 – Las Palmas de Gran Canaria - Telf.: 928 44 40 00 / 928 44 45 00

IV. OTROS MÉRITOS

NOMBRE Y APELLIDOS DNI II.1 II.2 II.3 III.1 III.2 III.3 IV.1 IV.2 IV.3 IV.4 IV.5

DURAN PAMPANAS MARTA ****4704 8,7399 1,43 1,0 0,40 8,57 0 0 0 3 0,0000 0 3,0000 26,1399

ESPARRAGON GONCALVES MARIA VICTORIA ****5820 7,9790 0,90 0,0 0,00 8,57 0 0 0 0,07 0,0000 0 3,0000 20,5190

ESPINA TRIGO SONIA ****5541 6,3749 1,43 0,5 0,40 8,57 0 0 0 0,07 0,0000 0 3,0000 20,3449

FERRANDO TORTOLA MARIA ****1449 0,1650 1,47 0,0 0,00 8,57 0 0 0 0 0,0000 0 0,0000 10,2050

GARCIA GOEZ LETICIA DEL CARMEN ****0054 3,1480 1,60 0,0 0,00 8,57 0 0 0 0 0,0000 0 3,0000 16,3180

GARCIA MARTIN MARIA LUISA ****4769 4,8445 1,29 0,0 0,40 8,57 0 0 0 0,21 0,0000 0 3,0000 18,3145

GARCIA NEGRILLO MARIA TERESA ****4097 13,6064 1,64 0,5 0,80 8,57 0 0 0 0,07 0,0000 0 3,0000 28,1864

GARRIDO ROMERO MARIA ****3353 7,6540 1,28 0,0 0,00 8,57 0 0 0 0,74 0,0000 0 3,0000 21,2440

GASPAR LOPEZ NEREA ****0479 7,1104 0,94 0,5 0,40 8,57 0 0 0 1,89 0,0000 0 3,0000 22,4104

GAVILAN RODRIGUEZ LORENZO ****4695 0,0840 1,29 0,5 0,00 8,57 0 0 0 0,2 0,0000 0 2,1650 12,8090

GIL MONTESDEOCA CRISTINA ****4149 1,8100 1,17 0,0 0,40 8,57 0 0 0 0 0,0000 0 0,6700 12,6200

GONZALEZ DE LA TORRE HECTOR ****3471 14,9198 1,57 0,5 0,40 8,57 0 0 0 0,22 0,0000 0 3,0000 29,1798

GONZALEZ FALCON ALBA ****7860 2,8050 1,85 0,0 0,00 8,57 0 0 0 0 0,0000 0 3,0000 16,2250

GONZALEZ FRANCES DARA ****7624 7,0365 1,28 0,0 0,80 8,57 0 0 0 0 0,0000 0 3,0000 20,6865

GONZALEZ RAMOS NOA MARIA ****8084 1,4805 1,01 0,0 0,40 8,57 0 0 0 0 0,0000 0 2,8025 14,2630

GRILO GARCIA NURIA ****7525 0,2385 1,76 0,0 0,40 8,57 0 0 0 0 0,0000 0 0,1250 11,0935

HARCHAOUNEN MARTIN FARAH ****3879 15,4379 1,13 0,0 0,80 8,57 0 0 0 0,62 0,0000 0 3,0000 29,5579

HERNANDEZ VELAZQUEZ LAURA ****6414 1,4700 1,71 0,0 0,00 8,57 0 0 0 0 0,0000 0 3,0000 14,7500

HERRANZ ORTEGA IRATI ****3971 0,0000 0,93 0,0 0,00 8,57 0 0 0 0 0,0000 0 0,0000 9,5000

IGLESIAS VENEGAS NOEMI ****4186 9,2800 1,18 0,5 0,80 8,57 0 0 0 0,7 0,0000 0 3,0000 24,0300

JORGE RIPPER GUILLERMO ****7471 4,7550 0,67 0,0 0,00 8,57 0 0 0 0 0,0000 0 1,4150 15,4100

I. EXPERIENCIA 
PROFESIONAL

II. FORMACIÓN 
UNIVERSITARIA

III. FORMACIÓN 
ESPECIALIZADA

TOTAL 
I+II+III+IV
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LEMUS FERRERA ELVIRA ****6578 0,0000 0,98 0,0 0,00 8,57 0 0 0 0 0,0000 0 0,0000 9,5500

LOPEZ AGUILERA ANA ****5319 0,0000 1,50 0,0 0,00 8,57 0 0 0 0 0,0000 0 0,0000 10,0700

LOPEZ ALCAIDE ELENA ****1226 4,3599 1,09 0,5 0,80 8,57 0 0 0 0 0,0000 0 3,0000 18,3199

LOPEZ SANTOS MARIA ****9823 19,2289 1,18 0,0 0,40 8,57 0 0 0 0,3 0,0000 0 3,0000 32,6789

MAQUEDA CAYETANO HIRAYA ****4804 0,0225 0,00 0,0 0,00 8,57 0 0 0 0 0,0000 0 0,0000 8,5925

MARIN ESCRIBANO DESIREE ****0768 5,5200 1,85 0,0 2,15 8,57 0 0 0 3 0,0000 0 3,0000 24,0900

MARQUEZ SANCHEZ PAULA ****3963 3,1027 0,16 1,5 0,00 8,57 0 0 0 1,96 0,0000 0 3,0000 18,2927

MARRERO GUERRA NAUZET ****4281 5,8400 1,02 0,5 0,40 8,57 0 0 0 0 0,0000 0 3,0000 19,3300

MARTEL BRITO MARIA GORETTI ****1848 10,1454 1,09 0,0 0,40 8,57 0 0 0 0 0,0000 0 1,0350 21,2404

MARTEL MARTEL ACORAIDA ****5110 0,0000 1,83 0,0 0,00 8,57 0 0 0 0 0,0000 0 0,0000 10,4000

MARTIN DIAZ SARAI ****2515 10,5849 1,80 0,5 1,20 8,57 0 0 0 0 0,0000 0 3,0000 25,6549

MARTIN MARTIN SARA ****7865 9,5729 1,15 0,0 0,00 8,57 0 0 0 0,14 0,0000 0 3,0000 22,4329

MARTIN RODRIGUEZ YLENIA ****5417 1,3900 1,02 0,0 0,00 8,57 0 0 0 0,42 0,0000 0 2,3250 13,7250

MARTINEZ GUIRADO JAVIER ****1652 0,0000 1,78 0,0 0,00 8,57 0 0 0 0 0,0000 0 0,0000 10,3500

MEANA RAMON OLGA ****4233 4,2400 1,33 0,0 0,00 8,57 0 0 0 0 0,0100 0 3,0000 17,1500

MEDINA PULIDO, ADONIS ALEXANDER ****7487 1,6100 2,00 0,0 0,40 8,57 0 0 0 0 0,0000 0 3,0000 15,5800

MENDOZA RODRIGUEZ CRISTINA ****3344 1,7800 0,84 0,5 0,40 8,57 0 0 0 0 0,0000 0 0,0000 12,0900

MIÑARRO JIMENEZ SARA ****5541 0,0000 0,95 0,0 0,00 8,57 0 0 0 0 0,0000 0 0,0000 9,5200

MONTIEL GARCIA NIRA ****2750 8,0340 1,38 0,0 0,00 8,57 0 0 0 0 0,0000 0 3,0000 20,9840

MORENO CERVERA ANGELA ****5006 6,3070 0,89 0,0 0,40 8,57 0 0 0 0 0,0000 0 2,7700 18,9370

MUÑOZ BENEITEZ LAURA ****8741 4,5800 0,99 0,0 0,80 8,57 0 0 0 0 0,0546 0 2,1500 17,1446
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NARVAEZ RODRIGUEZ MARIA CARMEN ****6885 0,0000 1,77 0,0 0,00 8,57 0 0 0 0,14 0,0000 0 1,3000 11,7800

NAVARRO MIRAS CARMEN ****1486 0,8500 1,33 0,5 0,40 8,57 0 0 0 0 0,0000 0 3,0000 14,6500

NIEVES MORA SILVIA MARIA ****8620 12,5625 0,66 0,5 0,40 8,57 0 1,43 0 0 0,0000 0 3,0000 27,1225

NOGALES MORENO ANA BELEN ****8908 7,2449 1,25 0,0 0,80 8,57 0 0 0 3 0,0000 0 3,0000 23,8649

OJEDA DELGADO FAYNA ****8408 16,7024 1,39 0,0 0,00 8,57 0 0 0 0 0,0000 0 2,1975 28,8599

PALMA ARJONA INMACULADA ****6360 0,0000 1,16 0,0 0,00 8,57 0 0 0 0 0,0000 0 0,0000 9,7300

PEREZ ALVAREZ MARIA DEL PILAR ****8361 6,3185 1,00 0,0 0,40 8,57 0 0 0 0 0,0000 0 3,0000 19,2885

PEREZ BUENO PAULA ****8380 4,2200 1,41 0,5 0,00 8,57 0 0 0 0,21 0,0000 0 1,9200 16,8300

PEREZ GONZALEZ GEMA ****9239 0,2070 1,39 0,0 0,00 8,57 0 0 0 0 0,0000 0 0,0000 10,1670

PEREZ LIMIÑANA, MIGUEL ****8345 5,0042 1,87 0,0 0,40 8,57 0 0 0 0,07 0,0000 0 3,0000 18,9142

PEREZ PEREZ ALBA ****3342 3,5500 1,53 0,0 0,40 8,57 0 0 0 0,41 0,0000 0 3,0000 17,4600

PEREZ SANTANA GABRIEL ADAI ****4743 6,4600 1,13 0,0 0,40 8,57 0 0 0 0 0,0000 0 3,0000 19,5600

PIEDRA DEL PINO ALBA PRISCILA ****6680 0,0000 1,22 0,0 0,00 8,57 0 0 0 0 0,0000 0 0,0000 9,7900

PINA FUERTES NIEVES ****6766 9,4238 1,17 0,0 0,40 8,57 0 0 0 3 0,0000 0 3,0000 25,5638

PORTELA LOMBA ANA MARIA ****7017 9,0585 1,28 0,0 0,80 8,57 0 0 0 0 0,0000 0 3,0000 22,7085

RABADAN PEREZ ALBA ****1605 7,4650 1,03 0,5 0,80 8,57 0 0 0 1,16 0,0000 0 3,0000 22,5250

RAMIREZ DELGADO DUNIA ****4747 5,5899 1,80 0,5 0,40 8,57 0 0 0,9 0 0,0000 0 3,0000 20,7599

REYES DARIAS NAZARET ****1222 6,8879 1,34 0,0 0,40 8,57 0 0 0 0 0,0000 0 3,0000 20,1979

REYES JIMENEZ ROCIO ****5404 3,3000 1,71 0,0 0,80 8,57 0 0 0 0 0,0000 0 3,0000 17,3800

RODRIGUEZ GARCIA NURIA ****5817 5,6370 1,25 0,0 1,20 8,57 0 1,43 0 0,3 0,0000 0 3,0000 21,3870

RODRIGUEZ MORILLAS ISABEL ****6755 6,0350 1,40 0,0 1,20 8,57 0 0 0 3 0,0000 0 3,0000 23,2050
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RODRIGUEZ RODRIGUEZ NOEMI ****8400 3,6051 1,60 0,5 0,40 8,57 0 0 0 2,52 0,0267 0 0,2625 17,4842

ROLDAN LUQUE OLGA ROCIO ****2240 0,0000 0,00 0,0 0,00 8,57 0 0 0 1,89 0,0000 0 1,4980 11,9580

ROSARIO GARCIA MARIA TERESA ****7355 4,9171 0,80 0,0 0,40 8,57 0 0 0 0 0,0000 0 0,0000 14,6871

ROSILLO OTERO CARLA ****4447 7,0250 0,80 0,5 0,40 8,57 0 0 0 0,98 0,0000 0 3,0000 21,2750

SANCHEZ CARRASCO ERNESTO JESUS ****1181 3,4400 1,67 0,0 0,40 8,57 0 0 0 0,98 0,0000 0 3,0000 18,0600

SANCHEZ GARCIA CRISTINA ****4221 4,6100 1,25 0,5 0,40 8,57 0 0 0 0 0,0000 0 3,0000 18,3300

SANCHEZ OLIVENZA SAIDA ****3459 0,0000 0,00 0,0 0,00 8,57 0 0 0 0 0,0000 0 0,0000 8,5700

SANJUAN FERNANDEZ AMALIA ****6404 4,3950 1,13 0,0 0,00 8,57 0 0 0 0 0,0000 0 3,0000 17,0950

SANTANA CARDEÑOSA LORENA DEL CARMEN ****7014 13,3339 0,96 0,0 0,00 8,57 0 0 0 0 0,0000 0 3,0000 25,8639

SANTANA DOMINGUEZ IRENE ****4388 3,1620 1,23 0,0 0,00 8,57 0 0 0 0 0,0000 0 3,0000 15,9620

SANTANA HERNANDEZ IDAIRA ****5882 10,6498 1,22 0,0 0,00 8,57 0 0 0 0,07 0,0000 0 3,0000 23,5098

SANTANA MATEO JOHANNA ISABEL ****6459 1,1200 0,92 1,0 0,40 8,57 0 0 0 0 0,0000 0 3,0000 15,0100

SANTANA ROJAS VIRGINIA ****3187 4,1999 1,17 0,0 0,40 8,57 0 0 0 0 0,0000 0 3,0000 17,3399

SOCORRO MEDINA RITA JACOBA ****2194 4,5389 0,80 0,0 0,40 8,57 0 0 0 0 0,0000 0 2,2000 16,5089

SOTO MARRERO ALBA ****4597 7,7425 1,04 0,5 0,40 8,57 0 0 0 0,14 0,0000 0 3,0000 21,3925

SOTO RODRIGUEZ TANIA ****5333 6,4249 1,23 0,9 0,80 8,57 0 0 0 1,2 0,0000 0 3,0000 22,1249

SUAREZ BUSTELO HUGO ****6873 10,7900 1,06 0,0 0,40 8,57 0 0 0 1,64 0,0000 0 3,0000 25,4600

SUAREZ MARRERO BEATRIZ DEL CARMEN ****5602 6,1808 1,12 1,0 0,40 8,57 0 0 0 2,94 0,0000 0,2 3,0000 23,4108

SUAREZ RIVERO SHEREZADE ENEDINA ****2243 9,4177 0,91 1,0 0,80 8,57 0 0 0 2,19 0,0000 0 3,0000 25,8877

TOLEDANO GOMEZ MANUEL JESUS ****7689 0,7025 1,41 0,0 0,00 8,57 0 0 0 0 0,0000 0 0,3100 10,9925

TORRES ALVAREZ SHEILA ARACELI ****0470 10,7100 1,02 0,0 0,40 8,57 0 0 0 0 0,0000 0 3,0000 23,7000
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TUREGANO MUERTEGUI MARTA ****2804 0,0000 0,99 0,0 0,00 8,57 0 0 0 0,21 0,0000 0 0,0920 9,8620

VOVOR GAGNON ADZOAVI FIA ****4873 1,8450 1,58 0,5 0,00 8,57 0 0 0 0 0,0000 0 3,0000 15,4950
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1 DEL BARRIO CORTES CRISTINA MARIA ****9212 20,0000 1,34 0,0 0,40 8,57 0 0 0 0,88 0,0000 0 3,0000 34,1900

2 LOPEZ SANTOS MARIA ****9823 19,2289 1,18 0,0 0,40 8,57 0 0 0 0,3 0,0000 0 3,0000 32,6789

3 HARCHAOUNEN MARTIN FARAH ****3879 15,4379 1,13 0,0 0,80 8,57 0 0 0 0,62 0,0000 0 3,0000 29,5579

4 GONZALEZ DE LA TORRE HECTOR ****3471 14,9198 1,57 0,5 0,40 8,57 0 0 0 0,22 0,0000 0 3,0000 29,1798

5 DAMASO MANZANARES ARTEMY ****7457 12,3515 1,30 0,5 1,20 8,57 0 0 0 1 0,8000 0,3 3,0000 29,0215

6 OJEDA DELGADO FAYNA ****8408 16,7024 1,39 0,0 0,00 8,57 0 0 0 0 0,0000 0 2,1975 28,8599

7 GARCIA NEGRILLO MARIA TERESA ****4097 13,6064 1,64 0,5 0,80 8,57 0 0 0 0,07 0,0000 0 3,0000 28,1864

8 BENCOMO LOPEZ HARIDIAN ****7239 13,9800 1,73 0,0 0,40 8,57 0 0 0 0,14 0,0000 0 3,0000 27,8200

9 NIEVES MORA SILVIA MARIA ****8620 12,5625 0,66 0,5 0,40 8,57 0 1,43 0 0 0,0000 0 3,0000 27,1225

10 DURAN PAMPANAS MARTA ****4704 8,7399 1,43 1,0 0,40 8,57 0 0 0 3 0,0000 0 3,0000 26,1399

11 SUAREZ RIVERO SHEREZADE ENEDINA ****2243 9,4177 0,91 1,0 0,80 8,57 0 0 0 2,19 0,0000 0 3,0000 25,8877

12 SANTANA CARDEÑOSA LORENA DEL CARMEN ****7014 13,3339 0,96 0,0 0,00 8,57 0 0 0 0 0,0000 0 3,0000 25,8639

13 MARTIN DIAZ SARAI ****2515 10,5849 1,80 0,5 1,20 8,57 0 0 0 0 0,0000 0 3,0000 25,6549

14 PINA FUERTES NIEVES ****6766 9,4238 1,17 0,0 0,40 8,57 0 0 0 3 0,0000 0 3,0000 25,5638

15 SUAREZ BUSTELO HUGO ****6873 10,7900 1,06 0,0 0,40 8,57 0 0 0 1,64 0,0000 0 3,0000 25,4600
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16 MARIN ESCRIBANO DESIREE ****0768 5,5200 1,85 0,0 2,15 8,57 0 0 0 3 0,0000 0 3,0000 24,0900

17 IGLESIAS VENEGAS NOEMI ****4186 9,2800 1,18 0,5 0,80 8,57 0 0 0 0,7 0,0000 0 3,0000 24,0300

18 NOGALES MORENO ANA BELEN ****8908 7,2449 1,25 0,0 0,80 8,57 0 0 0 3 0,0000 0 3,0000 23,8649

19 TORRES ALVAREZ SHEILA ARACELI ****0470 10,7100 1,02 0,0 0,40 8,57 0 0 0 0 0,0000 0 3,0000 23,7000

20 SANTANA HERNANDEZ IDAIRA ****5882 10,6498 1,22 0,0 0,00 8,57 0 0 0 0,07 0,0000 0 3,0000 23,5098

21 SUAREZ MARRERO BEATRIZ DEL CARMEN ****5602 6,1808 1,12 1,0 0,40 8,57 0 0 0 2,94 0,0000 0,2 3,0000 23,4108

22 RODRIGUEZ MORILLAS ISABEL ****6755 6,0350 1,40 0,0 1,20 8,57 0 0 0 3 0,0000 0 3,0000 23,2050

23 PORTELA LOMBA ANA MARIA ****7017 9,0585 1,28 0,0 0,80 8,57 0 0 0 0 0,0000 0 3,0000 22,7085

24 AIVAR ARREBOLA REBECA ****6594 5,8916 0,59 0,0 1,60 8,57 0 0 0 3 0,0000 0 3,0000 22,6516

25 RABADAN PEREZ ALBA ****1605 7,4650 1,03 0,5 0,80 8,57 0 0 0 1,16 0,0000 0 3,0000 22,5250

26 MARTIN MARTIN SARA ****7865 9,5729 1,15 0,0 0,00 8,57 0 0 0 0,14 0,0000 0 3,0000 22,4329

27 GASPAR LOPEZ NEREA ****0479 7,1104 0,94 0,5 0,40 8,57 0 0 0 1,89 0,0000 0 3,0000 22,4104

28 BARRETO RAMOS SARA CARMEN ****4984 8,8699 1,90 0,0 0,00 8,57 0 0 0 0 0,0000 0 3,0000 22,3399

29 SOTO RODRIGUEZ TANIA ****5333 6,4249 1,23 0,9 0,80 8,57 0 0 0 1,2 0,0000 0 3,0000 22,1249

30 CRUCES MORENO INMACULADA ****7704 3,0900 1,36 0,5 0,80 8,57 0 1,43 0 3 0,0000 0 3,0000 21,7500

31 SOTO MARRERO ALBA ****4597 7,7425 1,04 0,5 0,40 8,57 0 0 0 0,14 0,0000 0 3,0000 21,3925

32 RODRIGUEZ GARCIA NURIA ****5817 5,6370 1,25 0,0 1,20 8,57 0 1,43 0 0,3 0,0000 0 3,0000 21,3870

33 ROSILLO OTERO CARLA ****4447 7,0250 0,80 0,5 0,40 8,57 0 0 0 0,98 0,0000 0 3,0000 21,2750

34 GARRIDO ROMERO MARIA ****3353 7,6540 1,28 0,0 0,00 8,57 0 0 0 0,74 0,0000 0 3,0000 21,2440

35 MARTEL BRITO MARIA GORETTI ****1848 10,1454 1,09 0,0 0,40 8,57 0 0 0 0 0,0000 0 1,0350 21,2404

36 MONTIEL GARCIA NIRA ****2750 8,0340 1,38 0,0 0,00 8,57 0 0 0 0 0,0000 0 3,0000 20,9840
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37 RAMIREZ DELGADO DUNIA ****4747 5,5899 1,80 0,5 0,40 8,57 0 0 0,9 0 0,0000 0 3,0000 20,7599

38 GONZALEZ FRANCES DARA ****7624 7,0365 1,28 0,0 0,80 8,57 0 0 0 0 0,0000 0 3,0000 20,6865

39 ESPARRAGON GONCALVES MARIA VICTORIA ****5820 7,9790 0,90 0,0 0,00 8,57 0 0 0 0,07 0,0000 0 3,0000 20,5190

40 ESPINA TRIGO SONIA ****5541 6,3749 1,43 0,5 0,40 8,57 0 0 0 0,07 0,0000 0 3,0000 20,3449

41 REYES DARIAS NAZARET ****1222 6,8879 1,34 0,0 0,40 8,57 0 0 0 0 0,0000 0 3,0000 20,1979

42 DIAZ HERNANDEZ SARAY ****7169 6,7800 1,07 0,5 0,00 8,57 0 0 0 0 0,0000 0 3,0000 19,9200

43 BRABON IBAÑEZ CATHERINE ANN ****6435 8,3197 0,00 0,0 0,00 8,57 0 0 0 0 0,0000 0 3,0000 19,8897

44 DELGADO ARMARIO ESTEFANIA ****4629 5,2800 1,68 0,0 1,20 8,57 0 0 0 0 0,0000 0 3,0000 19,7300

45 PEREZ SANTANA GABRIEL ADAI ****4743 6,4600 1,13 0,0 0,40 8,57 0 0 0 0 0,0000 0 3,0000 19,5600

46 MARRERO GUERRA NAUZET ****4281 5,8400 1,02 0,5 0,40 8,57 0 0 0 0 0,0000 0 3,0000 19,3300

47 PEREZ ALVAREZ MARIA DEL PILAR ****8361 6,3185 1,00 0,0 0,40 8,57 0 0 0 0 0,0000 0 3,0000 19,2885

48 CARRO OUBIÑA SARA ****6374 6,8349 0,89 0,0 0,00 8,57 0 0 0 0 0,0000 0 2,9750 19,2699

49 MORENO CERVERA ANGELA ****5006 6,3070 0,89 0,0 0,40 8,57 0 0 0 0 0,0000 0 2,7700 18,9370

50 PEREZ LIMIÑANA, MIGUEL ****8345 5,0042 1,87 0,0 0,40 8,57 0 0 0 0,07 0,0000 0 3,0000 18,9142

51 SANCHEZ GARCIA CRISTINA ****4221 4,6100 1,25 0,5 0,40 8,57 0 0 0 0 0,0000 0 3,0000 18,3300

52 LOPEZ ALCAIDE ELENA ****1226 4,3599 1,09 0,5 0,80 8,57 0 0 0 0 0,0000 0 3,0000 18,3199

53 GARCIA MARTIN MARIA LUISA ****4769 4,8445 1,29 0,0 0,40 8,57 0 0 0 0,21 0,0000 0 3,0000 18,3145

54 MARQUEZ SANCHEZ PAULA ****3963 3,1027 0,16 1,5 0,00 8,57 0 0 0 1,96 0,0000 0 3,0000 18,2927

55 SANCHEZ CARRASCO ERNESTO JESUS ****1181 3,4400 1,67 0,0 0,40 8,57 0 0 0 0,98 0,0000 0 3,0000 18,0600

56 CABRERA PAISER RAQUEL ****4549 6,2650 0,95 0,0 0,40 8,57 0 0 0 0,7 0,0000 0 1,1095 17,9945

57 RODRIGUEZ RODRIGUEZ NOEMI ****8400 3,6051 1,60 0,5 0,40 8,57 0 0 0 2,52 0,0267 0 0,2625 17,4842
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58 PEREZ PEREZ ALBA ****3342 3,5500 1,53 0,0 0,40 8,57 0 0 0 0,41 0,0000 0 3,0000 17,4600

59 REYES JIMENEZ ROCIO ****5404 3,3000 1,71 0,0 0,80 8,57 0 0 0 0 0,0000 0 3,0000 17,3800

60 SANTANA ROJAS VIRGINIA ****3187 4,1999 1,17 0,0 0,40 8,57 0 0 0 0 0,0000 0 3,0000 17,3399

61 MEANA RAMON OLGA ****4233 4,2400 1,33 0,0 0,00 8,57 0 0 0 0 0,0100 0 3,0000 17,1500

62 MUÑOZ BENEITEZ LAURA ****8741 4,5800 0,99 0,0 0,80 8,57 0 0 0 0 0,0546 0 2,1500 17,1446

63 SANJUAN FERNANDEZ AMALIA ****6404 4,3950 1,13 0,0 0,00 8,57 0 0 0 0 0,0000 0 3,0000 17,0950

64 PEREZ BUENO PAULA ****8380 4,2200 1,41 0,5 0,00 8,57 0 0 0 0,21 0,0000 0 1,9200 16,8300

65 SOCORRO MEDINA RITA JACOBA ****2194 4,5389 0,80 0,0 0,40 8,57 0 0 0 0 0,0000 0 2,2000 16,5089

66 GARCIA GOEZ LETICIA DEL CARMEN ****0054 3,1480 1,60 0,0 0,00 8,57 0 0 0 0 0,0000 0 3,0000 16,3180

67 GONZALEZ FALCON ALBA ****7860 2,8050 1,85 0,0 0,00 8,57 0 0 0 0 0,0000 0 3,0000 16,2250

68 SANTANA DOMINGUEZ IRENE ****4388 3,1620 1,23 0,0 0,00 8,57 0 0 0 0 0,0000 0 3,0000 15,9620

69 MEDINA PULIDO, ADONIS ALEXANDER ****7487 1,6100 2,00 0,0 0,40 8,57 0 0 0 0 0,0000 0 3,0000 15,5800

70 VOVOR GAGNON ADZOAVI FIA ****4873 1,8450 1,58 0,5 0,00 8,57 0 0 0 0 0,0000 0 3,0000 15,4950

71 JORGE RIPPER GUILLERMO ****7471 4,7550 0,67 0,0 0,00 8,57 0 0 0 0 0,0000 0 1,4150 15,4100

72 SANTANA MATEO JOHANNA ISABEL ****6459 1,1200 0,92 1,0 0,40 8,57 0 0 0 0 0,0000 0 3,0000 15,0100

73 HERNANDEZ VELAZQUEZ LAURA ****6414 1,4700 1,71 0,0 0,00 8,57 0 0 0 0 0,0000 0 3,0000 14,7500

74 ROSARIO GARCIA MARIA TERESA ****7355 4,9171 0,80 0,0 0,40 8,57 0 0 0 0 0,0000 0 0,0000 14,6871

75 NAVARRO MIRAS CARMEN ****1486 0,8500 1,33 0,5 0,40 8,57 0 0 0 0 0,0000 0 3,0000 14,6500

76 GONZALEZ RAMOS NOA MARIA ****8084 1,4805 1,01 0,0 0,40 8,57 0 0 0 0 0,0000 0 2,8025 14,2630

77 MARTIN RODRIGUEZ YLENIA ****5417 1,3900 1,02 0,0 0,00 8,57 0 0 0 0,42 0,0000 0 2,3250 13,7250

78 BERNAL  BARRETO MONICA ****9707 0,6550 1,43 0,0 0,00 8,57 0 0 0 0 0,0000 0 3,0000 13,6550
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79 CABRERA ROMERO PATRICIA ****2652 1,3899 1,52 0,0 0,00 8,57 0 0 0 0 0,0000 0 1,6490 13,1289

80 GAVILAN RODRIGUEZ LORENZO ****4695 0,0840 1,29 0,5 0,00 8,57 0 0 0 0,2 0,0000 0 2,1650 12,8090

81 GIL MONTESDEOCA CRISTINA ****4149 1,8100 1,17 0,0 0,40 8,57 0 0 0 0 0,0000 0 0,6700 12,6200

82 MENDOZA RODRIGUEZ CRISTINA ****3344 1,7800 0,84 0,5 0,40 8,57 0 0 0 0 0,0000 0 0,0000 12,0900

83 ROLDAN LUQUE OLGA ROCIO ****2240 0,0000 0,00 0,0 0,00 8,57 0 0 0 1,89 0,0000 0 1,4980 11,9580

84 NARVAEZ RODRIGUEZ MARIA CARMEN ****6885 0,0000 1,77 0,0 0,00 8,57 0 0 0 0,14 0,0000 0 1,3000 11,7800

85 GRILO GARCIA NURIA ****7525 0,2385 1,76 0,0 0,40 8,57 0 0 0 0 0,0000 0 0,1250 11,0935

86 TOLEDANO GOMEZ MANUEL JESUS ****7689 0,7025 1,41 0,0 0,00 8,57 0 0 0 0 0,0000 0 0,3100 10,9925

87 MARTEL MARTEL ACORAIDA ****5110 0,0000 1,83 0,0 0,00 8,57 0 0 0 0 0,0000 0 0,0000 10,4000

88 MARTINEZ GUIRADO JAVIER ****1652 0,0000 1,78 0,0 0,00 8,57 0 0 0 0 0,0000 0 0,0000 10,3500

89 DEL PINO GIL JESICA ****5225 0,0000 1,69 0,0 0,00 8,57 0 0 0 0 0,0000 0 0,0000 10,2600

90 FERRANDO TORTOLA MARIA ****1449 0,1650 1,47 0,0 0,00 8,57 0 0 0 0 0,0000 0 0,0000 10,2050

91 PEREZ GONZALEZ GEMA ****9239 0,2070 1,39 0,0 0,00 8,57 0 0 0 0 0,0000 0 0,0000 10,1670

92 LOPEZ AGUILERA ANA ****5319 0,0000 1,50 0,0 0,00 8,57 0 0 0 0 0,0000 0 0,0000 10,0700

93 CONTRERAS LOPEZ LORENA ****1112 0,0000 1,49 0,0 0,00 8,57 0 0 0 0 0,0000 0 0,0000 10,0600

94 TUREGANO MUERTEGUI MARTA ****2804 0,0000 0,99 0,0 0,00 8,57 0 0 0 0,21 0,0000 0 0,0920 9,8620

95 PIEDRA DEL PINO ALBA PRISCILA ****6680 0,0000 1,22 0,0 0,00 8,57 0 0 0 0 0,0000 0 0,0000 9,7900

96 PALMA ARJONA INMACULADA ****6360 0,0000 1,16 0,0 0,00 8,57 0 0 0 0 0,0000 0 0,0000 9,7300

97 LEMUS FERRERA ELVIRA ****6578 0,0000 0,98 0,0 0,00 8,57 0 0 0 0 0,0000 0 0,0000 9,5500

98 MIÑARRO JIMENEZ SARA ****5541 0,0000 0,95 0,0 0,00 8,57 0 0 0 0 0,0000 0 0,0000 9,5200

99 HERRANZ ORTEGA IRATI ****3971 0,0000 0,93 0,0 0,00 8,57 0 0 0 0 0,0000 0 0,0000 9,5000
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100 MAQUEDA CAYETANO HIRAYA ****4804 0,0225 0,00 0,0 0,00 8,57 0 0 0 0 0,0000 0 0,0000 8,5925

101 SANCHEZ OLIVENZA SAIDA ****3459 0,0000 0,00 0,0 0,00 8,57 0 0 0 0 0,0000 0 0,0000 8,5700
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1 ARGIBAY HERMO RAQUEL ****5364 0,0000 0,00 0,0 0,00 0 0 0 0 0 0,0000 0 0,0000 0,0000 (b)

2 BEATO MARTINEZ IRENE ****1918 0,0000 0,00 0,0 0,00 0 0 0 0 0 0,0000 0 0,0000 0,0000 (a)

3 BERMUDEZ TRIANO MARIA DEL CARMEN ****5058 0,0000 0,00 0,0 0,00 0 0 0 0 0 0,0000 0 0,0000 0,0000 (a)

4 CASAS LOPEZ GEMA ****4070 0,0000 0,00 0,0 0,00 0 0 0 0 0 0,0000 0 0,0000 0,0000 (a)

5 COLMENERO PARRAS LAURA ****1727 0,0000 0,00 0,0 0,00 0 0 0 0 0 0,0000 0 0,0000 0,0000 (a)

6 DELGADO PAREJA ALBA ****2358 0,0000 0,00 0,0 0,00 0 0 0 0 0 0,0000 0 0,0000 0,0000 (e)

7 FERRER SANCHEZ NAZARET ****7936 0,0000 0,00 0,0 0,00 0 0 0 0 0 0,0000 0 0,0000 0,0000 (a,c)

8 GARCIA PEREZ CARMEN YAIZA ****5817 0,0000 0,00 0,0 0,00 0 0 0 0 0 0,0000 0 0,0000 0,0000 (a,b,c,d,e)

9 GAVILAN GARCIA PIEDAD ****7471 0,0000 0,00 0,0 0,00 0 0 0 0 0 0,0000 0 0,0000 0,0000 (a)

10 GUEDES ARBELO CHAXIRAXI ****8778 0,0000 0,00 0,0 0,00 0 0 0 0 0 0,0000 0 0,0000 0,0000 (f)

11 HERNANDEZ MORENO RAQUEL ****6745 0,0000 0,00 0,0 0,00 0 0 0 0 0 0,0000 0 0,0000 0,0000 (a)

12 LUNA TORO ANTONIO ****4120 0,0000 0,00 0,0 0,00 0 0 0 0 0 0,0000 0 0,0000 0,0000 (a,b,c)

13 MARQUEZ GUEVARA VERONICA ****9306 0,0000 0,00 0,0 0,00 0 0 0 0 0 0,0000 0 0,0000 0,0000 (a)

14 RODRIGUEZ FRIAS ISABEL MARIA ****2299 0,0000 0,00 0,0 0,00 0 0 0 0 0 0,0000 0 0,0000 0,0000 (a)

15 ROMERO MILANS PAULA ****3858 0,0000 0,00 0,0 0,00 0 0 0 0 0 0,0000 0 0,0000 0,0000 (a,c)

I. EXPERIENCIA 
PROFESIONAL

II. FORMACIÓN 
UNIVERSITARIA

III. FORMACIÓN 
ESPECIALIZADA

TOTAL 
I+II+III+IV

En la dirección https://sede.gobcan.es/sede/verifica_doc puede ser comprobada la
autenticidad de esta copia, mediante el número de documento electrónico siguiente:

0Cu-X1xNQYAqeL6p6Q_g6Sa6ZSJa8Y0ve

https://sede.gobcan.es/sede/verifica_doc?codigo_nde=0Cu-X1xNQYAqeL6p6Q_g6Sa6ZSJa8Y0ve


Servicio Canario de la Salud

Complejo Hospitalario Universitario 

Insular – Materno Infantil

Causas de exclusión: 

(a)  Falta del Título de Grado/Diplomado/a en Enfermería
(b)  Falta del Título Especialidad Obstetro-ginecológica (Matrón/a) o equivalente.
(c)  Falta del Documento Nacional de Identidad compulsado.
(d)  Falta del Anexo IV.
(e)  Falta del Anexo V.
(f)  Formar parte de la lista de empleo correspondiente a la categoría profesional  de Matrón/a publicada por Resolución de la Dirección General de Recursos Humanos del
Servicio Canario de la Salud, de 21 de enero de 2019 (BOC núm. 20, de 30.01.2019) 
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16 RUIZ MIRA MARTA ****7378 0,0000 0,00 0,0 0,00 0 0 0 0 0 0,0000 0 0,0000 0,0000 (a)

17 SANCHEZ NAVARRO ADA SELENE ****7787 0,0000 0,00 0,0 0,00 0 0 0 0 0 0,0000 0 0,0000 0,0000 (a)

18 SEOANE GARCIA OIHANE ****8373 0,0000 0,00 0,0 0,00 0 0 0 0 0 0,0000 0 0,0000 0,0000 (a)

19 VAQUERO RODRIGUEZ CRISTINA ****4498 0,0000 0,00 0,0 0,00 0 0 0 0 0 0,0000 0 0,0000 0,0000 (b,d,e)
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